
ZARZĄDZENIE NR 61/2023  

Nadleśniczego Nadleśnictwa Dynów 
z dnia 16 listopada 2023r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego.

Znak sprawy: NK.012.3.2023

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity – Dz.U. 
z 2023 r. poz.1356 ze zm.) § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania 
Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, na podstawie 
Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 
r. w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa (Znak:EO-014-
24/2012), Zarządzenia nr 94 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 
17 grudnia 2012 roku w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego biura 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych (Znak: EO-0110-1/2012) oraz na podstawie  
Zarządzenia Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych nr 36 z dnia 19 października 
2017r. w sprawie zmiany Zarządzeń dotyczących ramowych regulaminów 
organizacyjnych jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych – biura Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych oraz nadleśnictwa: Zarządzenia nr 94 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie ramowego 
regulaminu organizacyjnego biura Regionalnej  Dyrekcji Lasów Państwowych (znak: 
EO-0110-1/2012); Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego 
nadleśnictwa (EO-014-24/2012) - zarządzam:

§ 1

Wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Dynów Regulamin Organizacyjny 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

 

§ 2

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 45/2023 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Dynów z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Organizacyjnego (Znak sprawy NK.012.2.2023).



Krzysztof Strzyż
Nadleśniczy

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

W załączeniu:

1. Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Dynów

Otrzymują:

1. Kierownicy działów Nadleśnictwa Dynów

2. Leśniczowie

3. Pracownicy samodzielnych stanowisk

4. a/a


		2023-11-16T12:56:15+0000
	Krzysztof Strzyż




